SKOLSKE URADY - ZILINSKY KRAJ (SK. ROK 2020/2021) - 1. 9. 2020

Okres Skolsky urad (SU)-adresa Odborni zamestnanci e-mail telefén Obce v pésobnosti SU
Zilina Zilinsky samospravny kraj-SU Mgr. Janka Skolova janka.skolova@zilinskazupa.sk 041/5032209 Zilinsky kraj
Komenského 48 Mgr.Méria Benedekova _maria.benedekova@zilinskazupa.sk 041/5032249
011 09 Zilina Mgr. Alena Cerfianska alena.cernanska@zilinskazupa.sk 041/5032232
marta.mravcova@zilinskazupa.sk 041/5032202
Zilina Mestsky trad-SU PaedDr. Viera Popluharova viera.popluharova@zilina.sk 041/7063524 Zilina
Nam. obeti komunizmu 1 Mgr. Dana Kralova dana.kralova@zilina.sk 041/7063523
011 31 Zilina PaedDr. Jana Hanuliakova jana.hanuliakova@zilina.sk
Zilina Obecny trad-SU Mgr. Silvia Veli¢ova skolskyurad@varin.sk 0911 704 803 Varin, Gbelany, Krasriany, Strecno, Divinka,
Nam. Sv. Floriana 1002 Teplicka nad Vahom, DIhé Pole, Horny Hriov,
013 03 Varin Lietavska Svinna-Babkov, Divina
Zilina Spojena $kola PaedDr.Emilia Surovcova emilia.surovcova@bela.sk 0910 445 564 Bela, Dolna Tizina, Lutide, Lysica,
Oslobodenia €. 165 Visnové, Stranavy, Rosina, Terchova,
013 05 Bela Horky, Turie, Konska, Jasenové
Bytéa Materska $kola-SU Ing. Marta Kostekova martakostekova@gmail.com 041/5533927 Bytéa
Dostojevského 933/5
014 34 Bytéa
Bytca Obecny trad-SU PaedDr . Peter Jura peterjuras19@gmail.com 0903340322 Hvozdnica, KoteSova, Petrovice, Predmier,
Kolarovice 389 Sulov-Hradna, Stiavnik, Velké Rovné - Ivor,
Ustredie, Hiboké nad Vahom, Kolarovice,
Dolny Hri¢ov, Lietavska Lucka
Cadca Mestsky trad-SU Mgr.Miroslava Kugakova miroslava.kucakova@mestocadca.sk 041/4302277 Gadca
Namestie Slobody 30 rsmsasu@mestocadca.sk
022 01 Cadca
Cadca Mestsky trad-SU Mgr. Jan Pidych skolskyuradtka@gmail.com 041/4209313 Turzovka, Makov, Vysoka nad Kysucou,
Jasika 178 Bozena Holkova holkovabozena@zoznam.sk_ 041/4209326 Korfia, Olena
02354 Turzovka skolskyurad@turzovka.sk
Cadca Mestsky trad-SU Mgr. Anna Jarabicova anna.jarabicova@gmail.com 0911224593 Krasno nad Kysucou, Stara Bystrica,
Ul. 1. maja 1255 Mgr. Jana Simaskova skolskyuradstarabystrica@gmail.com 0910957223 Nova Bystrica, Klubina, Radéstka,
023 02 Krasno nad Kysucou PhDr. Peter Jurga peter.jurga@mestokrasno.sk 0949191101 Zborov nad Bystricou, O$¢adnica
Dunajov, Svréinovec
Cadca Zakladna $kola-SU RNDr. Edita Brisudova editabrisudovassu@gmail.com Rakova, Staskov, Zakopéie,
Rakova 140 0907/146314 Ochodnica, Skalité, Podvysoka
023 51 Rakova 911146314
Dolny Kubin Mestsky urad-SU Ing. Michal Svento skolstvo@dolnykubin.sk 043/5814424 Dolny Kubin
Hviezdoslavovo nam. 1651/2 michal.svento@dolnykubin.sk 0918967153
026 01 Dolny Kubin
Dolny Kubin Spoloény 3kolsky trad PaedDr. Emilia Juréikova emilia.jurcikova@oravskypodzamok.sk 0917 292 550 Oravsky Podzamok, Zazriva, Zaskov,

Oravsky Podzamok

prac. Namestie Slobody 1
026 01 Dolny Kubin

0901 788 723

Istebné, Parnica, Pucov, Chlebnice, Kriva,
Malatina, Vys$ny Kubin,
Dlha nad Oravou
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Kysucké Nové Mesto

Mestsky trad-SU
Nam. Slobody 94/27
024 01 Kysucké Nové Mesto

Mgr. Ladislav Vendrinsky

l.vendrinsk mail.com

ladislav.vendrinsky@kysuckenovemesto.sk

041/4204187

Kysucké Nové Mesto

Kysucké Nové Mesto

Skolsky trad Rudina
Litovelska 1218

PaedDr. Zuzana Vojsovic¢ova

zuzana.vojsovicova@gmail.com

0908845136

Horny Vadi¢ov,Kysucky Lieskovec,Lodno,
Neslusa,Povina,Radola,Rudina,Sneznica,

024 01 Kysucké Nové Mesto Rudinska
RuZomberok Mestsky trad-SU PaedDr. Janka Lokajova lokajova@ruzomberok.sk 044/4314466 044 /4314481 Ruzomberok
Nam. A. Hlinku 1 Magr. Ingrid Pavlinska avlinska@ruzomberok.sk 0444314466
034 01 Ruzomberok
Ruzomberok Obecny trad Likavka Mgr. Rastislav Kudligka kudlicka@likavka.sk 044/4300247 Likavka, Lubochria, Stankovany,
Skolsky urad Hubova, Komjatna, Valaska Dubova,
Janovéikova Likavka 815 Liptovska Luzna, Liptovska Osada,
034 95 Likavka Liptovské Revuce, Ludrova, Liptovska
Stiavnica, Liptovské Sliace, Liskova,
Liptovskéa Tepla, Lucky, Kvacany
Partizanska Lupca
Turcianske Teplige . Mestsky trad-SU PhDr. Véra Brhelova vera.brhelova@turciansketeplice.sk 043/4923327 Turéianske Teplice,
(od 1.1.2020 nie je SU) Partizanska 413/1 0905 487 225 Slovenské Pravno
039 01 Turcianske Teplice
Liptovsky Mikulas Mestsky urad-SU PaedDr. Marta Gerbocova marta.gerbocova@mikulas.sk 044/5565360 Liptovsky Mikulas
Starova 1989/41 044/5565361
031 42 Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas Mestsky trad-SU Mgr. lvana Kapitariova iva.kapitanova@Ihr.sk 044/5202138 Liptovsky Hradok,
Hviezdoslavova 170 Hybe, Liptovska Kokava
033 01 Liptovsky Hradok
Martin Mestsky trad-SU Mgr. Alena Schimikova schimikova@martin.sk 043/4204370 Martin
Nam. Vajanského 1 Mgr. Henrieta Brezniakova brezniakova@martin.sk 043/4204260
036 01 Martin 0915819488
Martin Obecny trad-SU Ing. Stanislav Talapka ssubenice@gmail.com 0907836528 Klastor pod Znievom, Blatnica, Benice,
038 43 Klastor pod Znievom Bela, Bystricka, Drazkovce, Necpaly, Valéa,
Sidlo:Nam.S.H.Vajanského 1 Kostany nad Turcom, Sklabifia, Zabokreky,
036 01 Martin T. Stiavnicka, T. Klagany, Krpelany
Namestovo Spolo&ny obecny trad- SU, Mgr. Lubica Miklugi¢akova Imiklusicakova@gmail.com Bobrov, Babin, Lokca, Befiadovo, Breza, Klin,
Zakamenné PaedDr. Alena Cajkova alenacajkova@azet.sk 043/5581844 Hrustin, Kruetnica, Lomna, Novot, Rabéa,
Hatalova 1087 Oravska Polhora, Oravské Veselé, Rabdice,
029 01 Namestovo Vasilov, Zdkamenné, Zubrohlava, Matne,
Oravska Jasenica, |1apesovo, Vavrecka
Namestovo Mestsky trad-SU Mgr. lvan Veljagik veljacik@namestovo.sk 043/5504714 Namestovo, Oravska Lesna
Cyrila a Metoda 329/6 skolstvo@namestovo.sk 0905795564
029 01 Namestovo
Tvrdosin Mestsky trad-SU PaedDr. Iveta Belancova sutvrdosin@gmail.com 043/5309016 Tvrdosin, Nizna, Habovka, Zuberec,
Trojiéné nam. 185/2 Z8 M. Medveckej - deta$.prac. sutvrdosin@centrum.sk 043/5322107fax Podbiel
027 44 TvrdoSin Medvedzie 155, pristavba 907569844
Tvrdosin Skolsky trad- Mesto Trstena | RNDr. Martina Harkabuzova martina.harkabuzova@trstena.sk 043/5310124 Trstena, Brezovica, Cimhova, Hladovka,
Bernolakova 96/8 sutrstena@trstena.sk Liesek, Sucha Hora, Vitanova, Zabiedovo

028 01 Trstena
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Mosovce (nie je SU)

Spojena Skola - Zakladna Skola
MoSovce, Kollarovo namestie
33/3, 038 21 MoSovce

PaedDr. Iveta Thomkova

skola@zsmosovce.edu.sk

043/494 4232 0910 944 232

Mosovce, Horna Stubiia, Dubové, Jazernica, Maly Cepéin,
Sklené, Turcek
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